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En medieresurs för inspirerande och färska artikeli déer om Irland 

 

Dublin Contemporary 2011 (6 september – 31 oktober)  

Med storskaliga konstinstallationer och utställningar på gallerier kommer exklusiv konst till staden i 

den första upplagan av Dublin Contemporary.  

Denna omfattande utställning använder stadsbilden som målarduk och förvandlar några av Dublins 

stora kulturinstitutioner, etablerade museer och gallerier, liksom helt nya arenor. Huvudutställningen 

kommer att hållas på Earlsfort Terrace, i ett enormt komplex av rum som har varit dolda för 

allmänheten i många år; huvudutställningen kompletteras av en spektakulär serie ljudkonstverk i 

närliggande The Annex, liksom av konstutställningar utomhus i vackra Iveagh Gardens. Konstspåret 

fortsätter med målningar utställda på Royal Hibernian Academy och Douglas Hyde Gallery vid Trinity 

College i närheten, samt en serie offentliga konstverk på Dublins gator. 

 

Absolut Fringe Festival (10 – 25 september) 

The Fringe Festival förenar teater, gatuteater 

och musik, och bubblar över av 

föreställningar som hyllar det nya och det 

kommande. Förbered dig på en “skön ny 

värld” när Absolut Fringe tar över fler än 40 

lokaler under 16 dagar. Veckorna bjuder 

besökarna på fantastiska upplevelser av 

teater, dans, performance och installationer 

som fyller envar med fantasi och inspiration. 

Se en öde ö dyka upp över en natt – mitt i 

floden Liffey – komplett med sand, tält, 

palmer och en ensam invånare. 

 

Den humoristiska höjdpunkten utgörs av List Operators, där perfekt timing och ett spännande 

framförande möter publikdeltagande: något alldeles extra för den som är svag för humor som både är 

smart och korkad på samma gång. Man Of Valour är en actionfylld enmansföreställning av The Corn 

Exchange, en av Dublins intressantaste teatertrupper. 

 

Nattugglor rekommenderas att bege sig till the Festival Club för överraskningar i en balsal fylld av 

forna tiders nötta glans. Varje kväll bjuds det på spelningar, komiker, kul låtar och chansen att mingla 

med andra festivalbesökare. 

 



Arthur's Day (22 september) 

Musik och “craic” (god stämning), stora 

konserter och intima spelningar över hela 

staden, att avnjuta med ett par pints av det 

mörka ölet. Fira Arthur’s Day på platsen för 

Guiness födelse! Håll utkik efter stora namn 

och mindre band, och häng med när 

Dublinborna utbringar en skål för Arthur, den 

22 september klockan 17:59. Tidigare års 

upplagor har lockat med namn som Snow 

Patrol, Paolo Nutini och KT Tunstall. 

 

Dublin Culture Night (23 september) 

Irlands största kulturnatt genom tiderna sparkar igång den 23 september, då 28 städer, orter, regioner 

och öar över hela den gröna ön bidrar till ett bländande spektrum av kulturaktiviteter. 

Fler än 150 kulturlokaler öppnar sina portar, och allt är gratis. Besök välkända sevärdheter som Trinity 

College, Dublinia, The National Gallery och Guinness Storehouse, eller upptäck byggnader som 

vanligtvis inte är öppna för allmänheten, såsom ämbetsbyggnader och the Mansion House. Dublins 

rika kulturutbud väntar på att utforskas. Se konstnärer arbeta i sina ateljéer, lyssna på sagor, upptäck 

konstgallerier, hör uppläsningar i bokhandlar, och besök historiska katedraler och kyrkor. 

 

Äventyrslopp 

En mängd tävlingar och lopp kommer att gå av 

stapeln på Irland under den närmaste tiden, så det 

är ett perfekt sätt att kombinera semestern med en 

spännande utmaning. Det blir allt mer populärt att 

komplettera semesterresan med ett lopp där det 

viktiga är att komma i mål, slå sitt eget personbästa 

och hålla sig frisk och i form. Tävlingar som omfattar 

löpning, cykling, simning, paddling och klättring är 

alltid populära, men andra utmaningar kan också 

ingå, som navigering, firning, skytte eller ridning. 

 

 

 

 

 

 



Ett par av de mest kända äventyrsloppen är Gaelforce West, som lockar 3000 tävlande i augusti varje 

år, och WAR – the Wicklow Adventure Race i september. Andra tävlingar under hösten är the Achill 

Roar (10 sep), the Killarney Adventure Race (8 okt) och Sea2Summit (12 nov) i Westport, medan 

evenemanget Ironman Ireland 70.3 hålls i Galway (4 sep). Dublin Maraton (31 okt) är förstås ett 

stadslopp, men de 10 000 löparna får ändå se härliga vyer i form av stadens historiska georgianska 

arkitektur och förstås det fantastiska stödet från åskådarna! Loppet är känt som “det vänliga 

maratonloppet” just på grund av de många entusiastiska åskådarna som kantar sträckan. För den 

som föredrar cykling finns det tre rutter i årets upplaga av Giant’s Causeway Coast Sportive (17 sep), 

som omfattar Giant’s Causeway, passerar Bushmills (världens äldsta whiskeydistilleri) och Bushmills 

Inn, och fortsätter på kustvägar förbi vackra Whitepark Bay och den berömda repbron Carrick-a-Rede. 

Cyklister kan också njuta av hisnande vyer ut mot Rathlin Island och skotska Mull of Kintyre i fjärran.  

  
Go Where Ireland Takes You – www.discoverireland.com  
 
För medierelaterade frågor, kontakta: 
Ruairi Lehmann, marknadsföring och reklam 
Tel:   + 45 33 17 72 32, mobil : + 45 233 622 57  
E-post:  rlehmann@tourismireland.com  
 
Glenda Reid, marknadsföring och reklam  
Tel:   + 45 33 17 72 34 
E-post:  greid@tourismireland.com   

 

För de lägsta flygpriserna till Irland, besök www.norwegian.com , www.ryanair.com  och 

www.flysas.com      

 

 


